

Årsredovisning

Budnet Service AB

559334-3006

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jasmin Zahirovic
2024-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom vägtransport, godstrafik.
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2208-2307	2109-2207
Nettoomsättning	3 278 800	571 494
Resultat efter finansiella poster	1 030 850	255 676
Soliditet %	72	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga utveckling och ökning antal av kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	30 000		202 842
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		202 842	-202 842
- Årets resultat			613 095
- Belopp vid årets utgång	30 000	202 842	613 095

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	202 842
<i>Årets resultat</i>	<i>613 095</i>
<i>Summa</i>	<i>815 937</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	206 187
Avsättning till periodiseringsfond	258 000
Balanseras i ny räkning	351 750
<i>Summa</i>	<i>815 937</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-08-01 2023-07-31	2021-09-09 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 278 800	571 494
Övriga rörelseintäkter	1 306	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 280 106	571 494
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-630 437	0
Övriga externa kostnader	-1 127 584	-305 958
Personalkostnader	-486 954	-9 600
Övriga rörelsekostnader	-4 109	0
Summa rörelsekostnader	-2 249 084	-315 558
Rörelseresultat	1 031 022	255 936
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	202	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-374	-260
Summa finansiella poster	-172	-260
Resultat efter finansiella poster	1 030 850	255 676
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-258 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-258 000	0
Resultat före skatt	772 850	255 676
Skatter		
Skatt på årets resultat	-159 755	-52 834
Årets resultat	613 095	202 842

BALANSRÄKNING

1

	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	500 298	127 500
Övriga fordringar	396	155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	716 083	216 239
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 216 777</i>	<i>343 894</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	239 637	99 666
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>239 637</i>	<i>99 666</i>
Summa omsättningstillgångar	1 456 414	443 560
SUMMA TILLGÅNGAR	1 456 414	443 560

BALANSRÄKNING

	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	202 842	0
Årets resultat	613 095	202 842
<i>Summa fritt eget kapital</i>	815 937	202 842
Summa eget kapital	845 937	232 842
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	258 000	0
Summa obeskattade reserver	258 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 426	422
Skatteskulder	174 837	36 818
Övriga skulder	45 159	173 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	86 055	0
Summa kortfristiga skulder	352 477	210 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 456 414	443 560

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Jasmin Zahirovic

Jasmin Zahirovic

2024-02-28